
Business Intelligence Developer
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zajímá Vás oblast Business Intelligence? Hovoříte dobře a plynule anglicky? Tak čtete dále!

Náplň práce
Budete pracovat na enterprise projektech pro zákazníky z celé Evropy  
Budete vyvíjet BI řešení založená na MS SQL Server (SSDE, SSIS, SSAS, SSRS, Power BI)  
Vývoj na bázi Azure (SQL Server Managed Instance, Azure Data Factory, Databricks, Python, Power
BI, CI/CD, Git, případně také Azure Synapse a Machine Learning)  
Pomoc s podporou a údržbou BI a analytických řešení  
Aktivně se zapojíte do technických a architektonických rozhodnutí v rámci svého týmu a kontaktů na
straně zákazníků 

Požadavky
Alespoň 2 roky zkušeností s návrhem a implementací řešení Data Warehouse / Business Intelligence
založených na MS Business Intelligence stack  
Velmi dobrá vývojářská znalost MS SQL Server  
Dobrá znalost alespoň jedné z technologií (SSIS, SSRS, SSAS, DAX) 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Čas věnovaný osobnímu rozvoji  
Interní lekce angličtiny s rodilým učitelem  
Stravenky, občerstvení/čerstvé ovoce  
Flexi pass/Multisport karta  
Flexibilní pracovní doba  
Pravidelný home office  
Teambuildingové akce  
Pohodlné kanceláře  
Atraktivní ohodnocení s možností růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


